Incipit liber quintus.

Quod modeste ac sobrie debet hō cui etiā sue mentis natura inexplicabilis ē: de dei substantia cogitare **Ca. I**

Inciā exordiens ea dicere q̄ dici vt cogitant̄ v̄l ab homie aliq̄ v̄l certe a nob nō oīno possunt: q̄uis et ipa n̄ra cogitatō cū de dei trinitate cogitam^o: lōge se illi de quo cogitat: imparē sentiat: neq̄ vt eū capiat: s̄ vt sc̄ptū ē: etiā a tātis quā- **1. Cor. 15**
tus paul^o ap̄ls b̄ erat: p̄ speculū et i enigmate videat̄. Prīmū ab ipō dño n̄o de q̄ sp̄ cogitare debem^o: et de q̄ digne cogitare nō possum^o cui laudādo reddenda est om̄i t̄pe b̄dictio: et cui enūciādo nulla cōpetit dicitio: et adiutorii ad intelligēda atq̄ explicāda q̄ intendo: veniā p̄co: sicubi offendo. **A**d h̄mō: sum em̄: nō solū volūtatis: verū etiā infirmitatis mee **A**b his etiā q̄ ista lecturi sunt: vt ignoscāt p̄to: vbi me magis voluisse q̄ potuisse dicere aduerterint: qd vel ip̄i meli^o intelligūt: v̄l p̄pter mei eloquiū difficultatē nō intelligūt: sicut ego eis ignosco vbi p̄pter suā tarditatē intelligere nō p̄nt. **F**acili^o em̄ nobis inuicē ignoscim^o: si nouerim^o: aut certe credēdo firmū tenuerim^o: ea q̄ de natura incommutabili et inuisibili: sūmeq̄ viuēte ac sibi sufficēte dicunt̄ non ex cōsuetudine visibilitū atq̄ mutabilitū et mortaliū vel egenaz rerū esse merenda **S**ed cū in his etiā q̄ nostris cōpalibus adiacent sensib^o: vel q̄ nos ip̄i in interiorē hōmine sumus: sciētia cōmp̄hendendis labore